３月連絡委員幹事会 会議録

※会議議題関係部分のみ記録

日 時：令和７年３月４日（火）１５時～

場 所：市役所４階 庁議室

出席者：連絡委員正副幹事１２名

   ：事務局４名

   ：議題説明者２名

会議内容

１ 市民憲章唱和

２ あいさつ

３ 議題

(1) 市制７７周年記念式典のご案内について（秘書課）

質疑なし

(2) 令和６年度区民館等運営事業補助金実績報告書等の提出について（地域協働課）

質疑なし

４ その他

(1) 防災行政無線（移動系）の取扱いについて（防災課）

(2) 令和７年碧南市消防団・消防予備隊入退式の挙行について（防災課）

 (3) 碧南ライオンズクラブ設立６０周年記念紙の全戸配布について（地域協働課）